

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
 150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
 DIČ: CZ00066001
 naše zn.: 586/20/KSUS/KLP/KRE
 vyřizuje: Luboš Krejčí
 tel.:
 fax.:
 e-mail:
 č. žádanky: 448/05

AVE Kladno s.r.o.
 Dubská 793
 27203 Kladno-Dubí

datum: 11. 5. 2020

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-1244/00066001/2020

Název: Běžná údržba Králův Dvůr 5/2020.

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Doprava a poplatek za skladování, odpady ze sběru příkopů.	t (tuna)	11,14	15 179,83
Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	m2 (metr čtverečný)	1 200,00	38 434,44
Doprava a popl.za skládkování	t (tuna)	145,00	105 147,19
Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	m2 (metr čtverečný)	720,00	23 060,67
Doprava a popl.za skládkování	t (tuna)	70,00	50 760,71
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	15,20	9 550,23
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	15,20	2 422,42
Zemní práce - těžení	m3 (metr kubický)	4,56	1 126,48
Podkl.vrstva ze šterku-tl.10cm	m2 (metr čtverečný)	45,60	8 268,13
Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	m2 (metr čtverečný)	15,20	5 087,23
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	1,00	502,03
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	34,02	21 374,93
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	34,02	5 421,74
Zemní práce - těžení	m3 (metr kubický)	10,20	2 519,75
Podkl.vrstva ze šterku-tl.10cm	m2 (metr čtverečný)	34,02	6 452,08
Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	m2 (metr čtverečný)	34,02	11 386,02
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	1,00	502,03
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	34,42	21 626,25
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	34,42	5 244,35

Zemní práce - těžení	m3 (metr kubický)	10,00	2 470,34
Podkl.vrstva ze štěrku-tl.10cm	m2 (metr čtverečný)	103,00	19 534,51
Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	m2 (metr čtverečný)	34,42	11 519,90
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	1,00	502,03
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	18,72	11 761,87
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	18,72	2 983,39
Zemní práce - těžení	m3 (metr kubický)	5,00	796,85
Podkl.vrstva ze štěrku-tl.10cm	m2 (metr čtverečný)	54,00	10 241,40
Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	m2 (metr čtverečný)	18,72	6 265,33
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	1,00	502,03
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	66,68	41 895,36
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	66,68	10 626,74
Zemní práce - těžení	m3 (metr kubický)	17,00	4 199,58
Podkl.vrstva ze štěrku-tl.10cm	m2 (metr čtverečný)	170,00	32 241,42
Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	m2 (metr čtverečný)	66,68	22 316,87
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	2,00	1 004,06
Ocelová svodidla - likvidace , 10 úseků v souvislé délce na sil. II/116	bm (běžný metr)	1 632,00	533 194,15
Kr.nezp.seřez.odhoz do příkopů	m2 (metr čtverečný)	816,00	2 922,59
Ocel.svodidla-zřízení souvisle, úsek se skládá z 10 dílčích částí, vjezdy na přilehlé pozemky.	bm (běžný metr)	1 632,00	2 848 059,67
Ocel.svodidla-zřízení souvisle, navýšení zádržnosti dle schváleného rozpočtu.	bm (běžný metr)	1,00	273 786,70

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 3 447 017,46

Celková částka s DPH: 4 170 891,30

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Běžná údržba CMS Králův Dvůr 5/2020.

Objednáváme u Vás práce dle přiloženého rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek, nebo jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit, případně doplnit jinými pracemi, které budou odsouhlaseny a podepsány ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Luboš Krejčí
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
52298	Doprava a poplatek za skladování, odpady ze sběru příkopů.	II a III.tř.	t (tuna)	11,14	1 126,15 Kč	12 545,31 Kč	15 179,83 Kč	31. 5. 2020
51321	Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	Mořina- kř.Holý vrch, III/10122	m2 (metr čtverečný)	1□200,00	26,47 Kč	31 764,00 Kč	38 434,44 Kč	31. 5. 2020
51398	Doprava a popl.za skládkování	III/10122 Holý vrch	t (tuna)	145,00	599,30 Kč	86 898,50 Kč	105 147,19 Kč	31. 5. 2020
51321	Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	Kozolupy-Holý vrch, III/11610	m2 (metr čtverečný)	720,00	26,47 Kč	19 058,40 Kč	23 060,67 Kč	31. 5. 2020
51398	Doprava a popl.za skládkování	III/11610	t (tuna)	70,00	599,30 Kč	41 951,00 Kč	50 760,71 Kč	31. 5. 2020
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	II/605 Beroun	m2 (metr čtverečný)	15,20	519,26 Kč	7 892,75 Kč	9 550,23 Kč	17. 6. 2020
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	II/605 Beroun	m2 (metr čtverečný)	15,20	131,71 Kč	2 001,99 Kč	2 422,42 Kč	17. 6. 2020
55610	Zemní práce - těžení	II/605 Beroun	m3 (metr kubický)	4,56	204,16 Kč	930,97 Kč	1 126,48 Kč	17. 6. 2020
22342	Podkl.vrstva ze šterku-tl.10cm	II/605 Beroun	m2 (metr čtverečný)	45,60	149,85 Kč	6 833,16 Kč	8 268,13 Kč	17. 6. 2020
22331	Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	II/605 Beroun	m2 (metr čtverečný)	15,20	276,60 Kč	4 204,32 Kč	5 087,23 Kč	17. 6. 2020
22699	Řízení provozu a dozor	II/605 Beroun	hod (hodina)	1,00	414,90 Kč	414,90 Kč	502,03 Kč	17. 6. 2020
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	II/605 Beroun	m2 (metr čtverečný)	34,02	519,26 Kč	17 665,23 Kč	21 374,93 Kč	17. 6. 2020
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	II/605 Beroun	m2 (metr čtverečný)	34,02	131,71 Kč	4 480,77 Kč	5 421,74 Kč	17. 6. 2020
55610	Zemní práce - těžení	II/605 Beroun	m3 (metr kubický)	10,20	204,16 Kč	2 082,43 Kč	2 519,75 Kč	17. 6. 2020
22342	Podkl.vrstva ze šterku-tl.10cm	II/605	m2 (metr čtverečný)	34,02	156,74 Kč	5 332,29 Kč	6 452,08 Kč	17. 6. 2020
22331	Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	II/605 Beroun	m2 (metr čtverečný)	34,02	276,60 Kč	9 409,93 Kč	11 386,02 Kč	17. 6. 2020
22699	Řízení provozu a dozor	II/605 Beroun	hod (hodina)	1,00	414,90 Kč	414,90 Kč	502,03 Kč	17. 6. 2020
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	II/605 Beroun	m2 (metr čtverečný)	34,42	519,26 Kč	17 872,93 Kč	21 626,25 Kč	17. 6. 2020

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	II/605 Beroun	m2 (metr čtverečný)	34,42	125,92 Kč	4 334,17 Kč	5 244,35 Kč	17. 6. 2020
55610	Zemní práce - těžení	II/605 Beroun	m3 (metr kubický)	10,00	204,16 Kč	2 041,60 Kč	2 470,34 Kč	17. 6. 2020
22342	Podkl.vrstva ze šterku-tl.10cm	II/605 Beroun	m2 (metr čtverečný)	103,00	156,74 Kč	16 144,22 Kč	19 534,51 Kč	17. 6. 2020
22331	Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	II/605 Beroun	m2 (metr čtverečný)	34,42	276,60 Kč	9 520,57 Kč	11 519,90 Kč	17. 6. 2020
22699	Řízení provozu a dozor	II/605 Beroun	hod (hodina)	1,00	414,90 Kč	414,90 Kč	502,03 Kč	17. 6. 2020
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	III/11611 kř.s III/11612 směr Bubovice	m2 (metr čtverečný)	18,72	519,26 Kč	9 720,55 Kč	11 761,87 Kč	17. 6. 2020
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	III/11611 kř.s III/11612 směr Bubovice	m2 (metr čtverečný)	18,72	131,71 Kč	2 465,61 Kč	2 983,39 Kč	17. 6. 2020
55610	Zemní práce - těžení	III/11611 kř.s III/11612 směr Bubovice	m3 (metr kubický)	5,00	131,71 Kč	658,55 Kč	796,85 Kč	17. 6. 2020
22342	Podkl.vrstva ze šterku-tl.10cm	III/11611 kř.s III/11612 směr Bubovice	m2 (metr čtverečný)	54,00	156,74 Kč	8 463,96 Kč	10 241,40 Kč	17. 6. 2020
22331	Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	III/11611	m2 (metr čtverečný)	18,72	276,60 Kč	5 177,95 Kč	6 265,33 Kč	17. 6. 2020
22699	Řízení provozu a dozor	III/11611 kř.s III/11612 směr Bubovice	hod (hodina)	1,00	414,90 Kč	414,90 Kč	502,03 Kč	17. 6. 2020
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	III/11610 u letiště	m2 (metr čtverečný)	66,68	519,26 Kč	34 624,26 Kč	41 895,36 Kč	17. 6. 2020
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	III/11610 u letiště	m2 (metr čtverečný)	66,68	131,71 Kč	8 782,42 Kč	10 626,74 Kč	17. 6. 2020
55610	Zemní práce - těžení	III/11610 u letiště	m3 (metr kubický)	17,00	204,16 Kč	3 470,72 Kč	4 199,58 Kč	17. 6. 2020
22342	Podkl.vrstva ze šterku-tl.10cm	III/11610 u letiště	m2 (metr čtverečný)	170,00	156,74 Kč	26 645,80 Kč	32 241,42 Kč	17. 6. 2020
22331	Podklad z kam.ob.asf.-tl.5 cm	III/11610 u letiště	m2 (metr čtverečný)	66,68	276,60 Kč	18 443,69 Kč	22 316,87 Kč	17. 6. 2020
22699	Řízení provozu a dozor	III/11610 u letiště	hod (hodina)	2,00	414,90 Kč	829,80 Kč	1 004,06 Kč	17. 6. 2020
41910	Ocelová svodidla - likvidace , 10 úseků v souvislé délce na sil. II/116	II/116 Nižbor - Hýskov	bm (běžný metr)	1□632,00	270,01 Kč	440 656,32 Kč	533 194,15 Kč	17. 6. 2020

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
51310	Kr.nezp.seřez.odhoz do příkopů	II/116 Nižbor-Hýskov	m2 (metr čtverečný)	816,00	2,96 Kč	2 415,36 Kč	2 922,59 Kč	17. 6. 2020
41310	Ocel.svodidla-zřízení souvisle, úsek se skládá z 10 dílčích částí, vjezdy na přilehlé pozemky.	II/116 Nižbor-Hýskov	bm (běžný metr)	1□632,00	1 442,26 Kč	2 353 768,32...	2 848 059,67...	17. 6. 2020
41310	Ocel.svodidla-zřízení souvisle, navýšení zádržnosti dle schváleného rozpočtu.	II/116 Nižbor-Hýskov	bm (běžný metr)	1,00	226 270,00 Kč	226 270,00 Kč	273 786,70 Kč	17. 6. 2020